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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö 

 
Ruokapalvelupäällikkö on tehnyt esityksen nimikemuutoksesta:  
 
”Yhtenäiskoulun keittiössä työskentelee kolme henkilöä. Heidän kaikkien 
työnimike on ravitsemistyöntekijä. Työnkuvaukset on nimetty keittiöllä 
ravitsemistyöntekijä 1, ravitsemistyöntekijä 2 ja ravitsemistyöntekijä 3.  
Ravitsemistyöntekijä 1. työnkuvauskuvauksessa työntekijälle on kirjattu 
muiden tehtävien lisäksi vastuu keittiön päivittäisten työtehtävien 
organisoinnista ja sujuvuudesta keittiöllä. Esimiesvastuuta hänellä ei ole. 
Hänellä on myös korkeampi palkkaus, kuin kahdella muulla 
ravitsemistyöntekijällä. 
 
Yhtenäiskoulun Ravitsemistyöntekijä 1. tehtävänimike tulisi muuttaa 
Palveluvastaavaksi. Tämä uusi nimike vastaisi paremmin työnkuvaa ja 
selkeyttäisi sekä keittiön että koko toimipisteen toimintaa.  
 
Samalla myös kaikkien muiden Virtain kaupungin palvelukeittiöissä 
samankaltaisessa tehtävässä työskentelevien työntekijöiden työnimike 
tulisi muuttaa Palveluvastaavaksi. Tämä tarkoittaisi sitä että, Tredun 
toimipisteen ravitsemistyöntekijän sekä Koivurinteen keittiön kokin 
työnimike tulisi muuttaa Palveluvastaavaksi. Näin nimikkeet ja tehtävät 
olisivat linjassa nykyisiin tehtäviin samankaltaisissa toimipisteissä. Myös 
näissä tehtävissä on palkassa huomioitu tehtävään liittyvä vastuu. 
 
Hallintosäännön 28 §:n mukaan henkilöstöjaos päättää päättää viran tai 
toimen nimikkeen muuttamisesta kuitenkin niin, että kaupunginhallitus voi 
tarvittaessa muuttaa nimikkeen täyttölupaa myöntäessään.”  
 

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Asko Ihamäki 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaos päättää muuttaa  seuraavat nimikkeet palveluvastaaviksi: 
- ravitsemistyöntekijä 1, yhtenäiskoulun keittiö 
- ravitsemistyöntekijä, Tredun toimipiste 
- kokki, Koivurinteen keittiö 
 

Päätös Henkilöstöjaos hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Henkilöstöpäällikkö Asko Ihamäki, 0447151212 
 etunimi.sukunimii@virrat.fi 
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